АДМИНИСТРАЦИЯ КАЛИНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МАЛМЫЖСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.12.2024      	                             № 99

село  Калинино

	О внесении изменений в постановление от 08.08.2020 № 36

        Руководствуясь статьей 15 Гражданского кодекса Российской Федерации (часть первая), статьей 11 Земельного кодекса Российской Федерации, статьей 10 Федерального закона от 10.01.2002 N 7-ФЗ "Об охране окружающей среды", в целях сохранности зеленых насаждений, а также возмещения в установленном порядке убытков, причиненных вследствие повреждения и (или) уничтожения зеленых насаждений, администрация Калининского сельского поселения Малмыжского района Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление от 08.08.2020 № 36 следующие изменения:
1.1. Исключить раздел 3 «Методика определения восстановительной      стоимости зеленых насаждений».
        2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования Калининское сельское поселение Малмыжского района Кировской области .
        3. Постановление  вступает в силу в соответствии с действующим законодательством.

Глава Калининского
сельского поселения    Е.Н. Манылова